




 

- Další informace odůvodňující účelnost veřejné zakázky 

 

V případě neprovedení prací bude docházet k zarůstání vegetační úpravy travou a plevely, může dojít k 
zhoršení průtočné kapacity koryta, možnému výskytu náletových dřevin. V neposlední řadě tvoří břehy 
Chrudimky v dané lokalitě odpočinkovou a rekreační zónu pro obyvatele města a tak dojde ke zlepšení i 
těchto funkcí.  

 

c) závazný a kvalifikovaný propo čet náklad ů na realizaci stavby s uvedením zp ůsobu stanovení 
těchto náklad ů. 

 

Rozpočtová cena byla odhadnuta na 80.000,- Kč v jednom roce. Při stanovení ceny bylo vycházeno 
z ceníku KROS (položka kosení ve vegetačním období travního porostu hustého).  

 

Předpokládaná celková cena za 3 roky  = 240.000Kč 

 

d) požadavky na celkové urbanistické a architektoni cké řešení stavby a požadavky na stavebn ě 
technické řešení stavby, na tepeln ě technické vlastnosti stavebních konstrukcí, odolno st a 
zabezpečení z hlediska požární a civilní ochrany, souhrnné požadavky na plochy a prostory 
apod., 

 

Vzhledem k charakteru stavby není řešeno. 

  
e) územn ě technické podmínky pro p řípravu území, v četně napojení na rozvodné a 

komunika ční sít ě a kanalizaci, rozsah a zp ůsob zabezpe čení přeložek sítí, napojení na 
dopravní infrastrukturu, vliv stavby, provozu nebo výroby na životní prost ředí, zábor 
zemědělského a lesního p ůdního fondu apod.,  

 

Příjezd k místu opravy je po místních zpevněných a nezpevněných komunikacích a plochách, které jsou 
pro správu toku běžně přístupné. K záboru ZPF nedojde. K ovlivnění životního prostředí nedojde. 

Zhotovitel si ověří výskyt inženýrských sítí v lokalitě sekání, v případě jejich výskytu zajistí jejich 
vytyčení. Dotčené pozemky včetně přístupových budou uvedeny do původního stavu. Za škody na 
majetku třetích osob způsobené v průběhu akce nese zhotovitel. 

 

f) majetkoprávní vztahy doložené snímkem pozemkové mapy a výpisem z katastru nemovitostí,  
 

Služba bude realizována na pozemkové parcele č. 2883/1, 2883/16, 2886/1 k. ú. Chrudim.  Vlastníkem 
těchto nemovitostí je ČR s právem hospodařit pro Povodí Labe, státní podnik Hradec Králové. Dále pak 
na pozemkové parcele č. 2079/15, jejíž vlastníkem je Město Chrudim.  

 

g) požadavky na zabezpe čení budoucího provozu (užívání) stavby energiemi, v odou, 
pracovníky apod. a p ředpokládanou výši finan čních pot řeb jak provozu, tak i reprodukce 
pořízeného majetku a zdroje jejich úhrady v roce násle dujícím po roce uvedení stavby do 
provozu,  
 

---------- 

 

 




































